ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ:

Rua 25 de Novembro, S/N

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

10.655.408/0001-55

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2021 - PR

2/2021

2/2021

29/11/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Presidente Da Câmara,  ALDORI RENGEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/2021

1/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

14/12/2021

14/12/2021
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE
APLICATIVOS DE GESTÃO PÚBLICA, COM ACESSO ILIMITADO DE USUÁRIOS, E QUE ATENDA
AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, OS QUANTITATIVOS E OS SERVIÇOS TÉCNICOS
CORRELATOS DESCRITOS NO EDITAL E EM SEU ANEXO I.

Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

LOTE:  1  BETHA SISTEMAS LTDA.     (4)

1 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE CONTABILIDADE PUBLICA -
Marca:

Mês 12,00    - 506,28    6.075,36

2 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES - Marca: Mês 12,00    - 346,14    4.153,68

3 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE PORTAL DA TRANSPARÊNCIA -
Marca:

Mês 12,00    - 275,00    3.300,00

4 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO - Marca: Mês 12,00    - 490,90    5.890,80

5 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS - Marca: Mês 12,00    - 338,00    4.056,00

6 LOCAÇÃO DE SISTEMA E-SOCIAL - Marca: Mês 12,00    - 385,50    4.626,00

7 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE TESOURARIA - Marca: Mês 12,00    - 195,00    2.340,00

8 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE PATRIMONIO - Marca: Mês 12,00    - 208,88    2.506,56

Imbuia,   14   de  Dezembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
ALDORI RENGEL

PRESIDENTE DA CÂMARA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ:

Rua 25 de Novembro, S/N

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

10.655.408/0001-55

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2021 - PR

2/2021

2/2021

29/11/2021

Folha:  2/2

LOTE:  1  BETHA SISTEMAS LTDA.     (4)

9 SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, CONFIGURAÇÃO,
CUSTOMIZAÇÃO E TREINAMENTO PARA OS USUÁRIOS. -
Marca:

SER 1,00    - 4.517,39    4.517,39

10 SERVIÇOS TÉCNICOS APÓS IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS,
QUANDO SOLICITADO, EXECUTADOS NA SEDE DA
ENTIDADE. - Marca:

HR 30,00    - 145,42    4.362,60

11 SERVIÇOS TÉCNICOS INTERNOS APÓS IMPLANTAÇÃO DOS
SISTEMAS, EXECUTADOS NA SEDE DA CONTRATADA. -
Marca:

HR 20,00    - 99,02    1.980,40

Total por Fornecedor: 43.808,79

Total Geral: 43.808,79

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.001.3.3.90.00.00.00.00.00 (4)

Imbuia,   14   de  Dezembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
ALDORI RENGEL

PRESIDENTE DA CÂMARA